平成２４年７月１４日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 小林 淳一

６月度防犯パトロール活動日誌

鬱陶しい季節となりました。

町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様のパトロール有難うございます。

６月は大きな問題，事件は発生しておりませんが，「柳瀬川交番」からの情報で，６月に入り

「ニュータウン付近」ゆりの木通りの「サイゼリア」付近で夜十時前後から，痴漢が出没して

いるとの事。

痴漢にあわないために（県警からの情報です）

外出した時は

１．服装は大丈夫？

肌を露出した服装は魅力的、でも痴漢もそんな服装が大好き。

２．甘い誘いにご注意

悪い狼ほど甘い声を出します。「車で送ってあげましょう」、「お茶でも飲みませんか」

なんて、あぶない。あぶない。

３．夜道の１人歩き

痴漢が狙うのはこんな貴方。遠回りでも人通りのある道を。でなければ家族を叩き起こ

してでも迎えに来てもらいましょう。

４．マンションに帰って来ました

エレベーターにご用心。不審な人と２人きり、なんて怖いですよ。

５．部屋の前に着きました

カギを開ける前に右、左‥‥‥‥狼はいないかな？ カギを差し込み、アレッ開いてる。

先客がいませんか？ご用心、ご用心

以上